◎出席報告

◎ ソング・・・我等の生業
◎ 外部卓話
メインテーマ：「生活困窮者について」
高槻市 健康福祉部 福祉事務所 生活福祉支援課

主査 藤本 史恵 様
      「生活困窮者自立支援制度について」

主査 村上 敦将 様
      「就職困難者が御社を救う！？」
◎ 例会後の行事
   第 7回被選理事会
   新クラブアッセンブリー

第 3170 回 本日（6/19）の例会

◎ ソング・・・日も風も星も
◎ 年間出席優秀者表彰
◎ 会長・幹事退任挨拶
◎ 例会後の行事
    現クラブアッセンブリー

…例会後（於：例会場）
    新旧クラブアッセンブリー

…18：00～（於：山水館）
   ※送迎バスは 17：30 高槻西武前京都銀行前発

第 3171 回 次週（6/26）の例会

No.47  2019 年 6 月 19 日 発行

バリー・ラシン RI 会長

インスピレーションになろう

会員数 出席者数 出席率

50 名 46 名 93.88 ％

前々回例会補正後出席率  97.78 ％

但し、 Mup 6 名   欠席者 1 名

出席規定摘用免除有資格者 5 名

6月はロータリー親睦活動月間

先週（6/12）の例会から

THE ROTARY CLUB OF TAKATSUKI  国際ロータリー 第２６６０地区

四つのテスト

Ⅰ．真実かどうか

Ⅱ．みんなに公平か

Ⅲ．好意と友情を深めるか

Ⅳ．みんなの為になるかどうか

事務所 オーロラモール高槻西武６階 〒569-1116 高槻市白梅町 4-1

    TEL 072-683-1158 FAX 072-683-1174

    E-mail takatsuki.rc@bird.ocn.ne.jp

例会日 毎週水曜日 12:30～13:30

例会場 オーロラモール高槻西武６階 多目的ホール TEL 072-684-5379

創 立 1954 年 6 月 15 日

会長 伊藤智秋 幹事 石田佳弘 クラブ運営委員長 河合一人 会報担当副委員長 長山正剛

WEEKLY BULLETIN

２０１８～２０１９

高槻ロータリークラブ

５月度皆出席表彰

伊藤 智秋君  連続12年

川面 智義君  通算12年

坂野 信一君  連続 4年

◎高槻ロータリークラブ 創立 65 周年

      記念式典・祝賀会

〇  ご来賓         63 名

米山奨学生       1 名

元会員         7 名

元会員 ご家族     1 名

エレクトーン奏者    1 名

会員          45 名

会員 ご家族      14 名

事務員         1 名

mailto:takatsuki.rc@bird.ocn.ne.jp